UBND HUYỆN XUYÊN MỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT

Về việc triển khai hướng dẫn quy đổi
tạm thời chứng chỉ ngoại ngữ, tin học
áp dụng cho việc xét thăng hạng chức
danh nghề nghiệp giáo viên mầm non,
phổ thông trên địa bàn huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Xuyên Mộc, ngày      tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở.

Thực hiện công văn số 1445/UBND-VP ngày 16/3/2020 của UBND huyện Xuyên
Mộc V/v hướng dẫn quy đổi tạm thời chứng chỉ ngoại ngữ, tin học áp dụng cho việc xét
thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và
trung học cơ sở thuộc huyện triển khai đầy đủ nội dung Công văn số 1911/UBND-VP
ngày 06/3/2020 của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc hướng dẫn quy đổi tạm thời
chứng chỉ ngoại ngữ, tin học áp dụng cho việc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp
giáo viên mầm non, phổ thông trên địa bàn tỉnh đến tất cả cán bộ quản lý và giáo viên
trong toàn trường được biết và thực hiện.

Nhận được công văn này, Phòng GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai
thực hiện nghiêm túc./.

(Kèm theo Công văn số 1911/UBND-VP ngày 06/3/2020 của UBND tỉnh BRVT).

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Sở GDĐT (báo cáo);
- UBND huyện (báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.

    Thái Thị Thảo Sương

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-17T09:14:49+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Thái Thị Thảo Sương<suongttt@xuyenmoc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-17T13:55:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<gddt@xuyenmocbaria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-17T13:55:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<gddt@xuyenmocbaria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-17T13:55:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<gddt@xuyenmocbaria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!